

Billerud initierar kostnadsbesparingar för att stärka konkurrenskraften

Billerud har beslutat att introducera ett kostnadsbesparingsprogram med målet att uppnå årliga besparingar om MSEK 800. De planerade kostnadsbesparingarna påverkar Billeruds europeiska verksamhet och globala koncernfunktioner och kommer att innebära en personalminskning med upp till 650 tjänster.

På grund av den försvagade marknadssituationen i Europa, som har lett till en negativ resultatutveckling, har Billerud beslutat att lansera ett kostnadsbesparingsprogram med målet att uppnå årliga besparingar om MSEK 800. Programmet förväntas ge en märkbar positiv effekt från det första kvartalet 2026, och nå full effekt i slutet av 2026.

Åtgärderna inom ramen för programmet fokuserar på att minska de fasta kostnaderna genom strikt kostnadsprioritering, effektivare arbetssätt och personalminskningar inom alla funktioner och på samtliga orter i Billeruds Region Europa och koncernfunktioner. Planerna innebär en potentiell minskning av upp till 650 tjänster. Lokala fackliga förhandlingar inleds inom kort.

"I denna utmanande marknadssituation för den europeiska pappers- och förpackningsindustrin är det avgörande att vi bibehåller vårt fokus och påskyndar framstegen inom de områden vi kan påverka. Med detta program vidtar vi proaktiva åtgärder för att ytterligare minska vår kostnadsbas och stärka Billeruds långsiktiga konkurrenskraft och lönsamhet," säger Ivar Vatne, VD och koncernchef för Billerud.

Omstruktureringskostnader om MSEK 350 relaterade till kostnadsbesparingsprogrammet kommer att påverka resultatet för det tredje kvartalet 2025. Omstruktureringskostnaderna kommer att redovisas som jämförelsestörande poster.

För mer information, vänligen kontakta

Andrei Krés, CFO, +46 8 553 335 72, andrei.kres@billerud.com

Pia Rosin, Kommunikationsdirektör, +46 8 553 335 97, pia.rosin@billerud.com

Denna information utgjorde innan offentliggörandet insiderinformation. Informationen är sådan som BillerudKorsnäs AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 18 september 2025 kl 07:00 CET.

